Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа.

ПРИКАЗ

с. Кулижниково

«  01» сентября 2016г                                                                                                    № 70
«Об организации подвоза учащихся д. Орловки до МКОУ Кулижниковская СОШ»

На основании приказа управления образованием администрации Саянского района

«Об организации подвоза учащихся к общеобразовательным учреждениям»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять подвоз детей из деревни Орловка до МКОУ Кулижниковская СОШ с 01.09.2016 г.

2.Назначить ответственной за подвоз учащихся школы на занятия- заместителя директора по АХЧ Санину Е.А.

3.Назначить ответственной воспитателя ГПД Демину Татьяну Николаевну за сопровождение при перевозе 7 учащихся ( приложение №1)

4.Заместителю директора по АХЧ Саниной Е.А. провести инструктаж школьников о правилах поведения в транспорте.

5. Водителем автобуса назначается Тарханов Александр Алексеевич.

6.Утвердить расписание подвоза учащихся в МКОУ Кулижниковская СОШ из д. Орловка  (приложение №2)

И.О.директора

МКОУ Кулижниковской СОШ :                        Н.В.Троцкая

С приказом ознакомлен:                                     Е.А.Санина

                                                                              Т.Н. Демина

                                                                               А.А. Тарханов
Приложение № 1

к приказу № 70 от 01.09.2016г
Список подвозимых учащихся на 01.09.2016 по МКОУ Кулижниковская СОШ:

	№
	ФИО учащихся
	Год рождения
	Адрес проживания

	1.
	Чегляков Павел Викторович
	28.02.2007г
	Д. Орловка ул. Центральная 80

	2.
	Чеглякова Юлия Викторовна
	08.12.2002
	Д. Орловка ул. Центральная 80

	3.
	Гвоздев Владислав Валерьевич
	31.03.2003
	Д.Орловка ул.Новая 3-2

	4.
	Демина Татьяна Максимовна
	22.03.2009г.
	Д. Орловка ул. Новая 2-1

	5.
	Косых Александр Александрович
	10.10.1999
	Д. Орловка ул. Центральная 54-1

	6.
	Косых Максим Александрович
	18.10.2000
	Д. Орловка ул. Центральная 54-1

	7
	Мильченко Дарья Сергеевна
	24.07.1999
	Д. Орловка ул. Центральная 32-1

Приложение № 2

к приказу № 70 от 01.09.2016г
Расписание подвоза

учащихся в МКОУ Кулижниковская СОШ

из д. Орловка по маршруту:
	№
	Место назначения
	отправление
	прибытие

	1
	с. Кулижниково- Орловка
	07.45
	08.00

	2
	д. Орловка – Кулижниково
	08.05
	08.20

	3
	с. Кулижниково – д. Орловка
	15.00
	15.15

	4
	д.Орловка – С. Кулижниково
	15.17
	15.32

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа.

ПРИКАЗ

с. Кулижниково

«  01» сентября 2016г                                                                                                    № 71
«Об  ответственном лице за обеспечение безопасности дорожного движения»
     На основании распоряжения администрации Саянского района №178-р от 29.08.2016 г об открытии регулярного  автобусного маршрута с. Кулижниково- д.- Орловка - с. Кулижниково- д. Шудрово – с. Средняя Агинка – с. Кулижниково

ПРИКАЗЫВАЮ:

     Назначить  ответственным лицом за обеспечение безопасности дорожного движения

 механика, диспетчера-  заместителя директора по АХЧ Санину Е.А. с 01.09.2016г.

                  И.О. директора

               МКОУ Кулижниковской школы:                                 Н.В.Троцкая
               С приказом  ознакомлена:                                            Е.А.Санина